Администрация муниципального образования МШш «Воркута» кар кытшлбн муниципальной

городского округа «Воркута» ЩЩа юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0f MPtfthZ- on?? г М> /ЯМ.2022 г. №

г. Воркута, РеспубликаКоми

I О внесении изменения в I
' постановление администрации '

муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 06.02.2019 № 174 «О

порядке ограничения

посещения организаций,

осуществляющих

образовательную деятельность

на территориимуниципального

образования городского округа

«Воркута» для разных

возрастных групп,

обучающихся при

неблагоприятных

метеорологическихусловиях»

В целях охраны здоровья и жизни населения в экстремальных климатических условиях,

соблюдениясанитарно-гигиеническихнорм в дни сильных морозов, своевременногооповещения

населения муниципальногообразования городского округа «Воркута» о введении актированных

дней в образовательных организациях, руководствуясь Уставом муниципального образования

городского округа «Воркута», администрация муниципального образования городского округа

«Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 06.02.2019 № 174 «О порядке ограничения посещения организаций,

осуществляющих образовательную деятельность на территории муниципального образования

городского округа «Воркута» для разных возрастных групп, обучающихся при неблагоприятных

метеорологических условиях» следующее изменение: приложение № 2 к постановлению изложить

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному

опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://www.воркута.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа «Воркута» -
руководитель администрации

городского округа «Воркута» <Г I / Я.А. Шапошников